
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany

č. objednatele 2021-07129

uzavřený nize uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

Kongresové centrum Praha, a.s.

a

se sidlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249 DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 BIC: KOMBCZPPXXX
jednající Ing. Luďkem Bednářem

(dále jen „Objednatel"")

Martin Černý
se sídlem Karla Čapka 3, 360 01 karlovy Vary
IČ: 13845187, :

typ plátce DPH: neplátce v ČR,
(dale jen „Poskytovatel")

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1

11

1.2.

1.3.

1.4

2.2

Preambule
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 8. 2021 Smlouvu o poskytování technicko-organizacni
činnosti v oblasti požámi ochrany č. objednatele 2021-07129, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 2. 2022

(dále jen „Smlouva").
V návaznosti na vyhotovení Zhodnocení pozami dokumentace a požámí prevence ze dne 5. 12. 2021
se smluvní strany dohodly na úpravě některých práv a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, na

prodloužení účinnosti této smlouvy, a za timto účelem uzavřely dodatek č. 1, sohledem na
administrativní pochybení se smluvní strany dohodly na zrušení dodatku č. 1 a uzavření dodatku č. 2

(dále jen „Dodatek"), jenž je uzavírán se shodným účelem jako dodatek č. 1.

Smluvní strany pro vyloučení všech pochybnosti uvadi, že v souladu se zněním tohoto Dodatku bylo
řádně plněno již od 1. 2. 2022, přičemž v průběhu doby bylo řádně plněno a docházelo k naplnění účelu

Smlouvy.

Strany dohodly na následující změně Smlouvy:

Předmět Dodatku
Smluvní strany v návaznosti na Zhodnocení požámí dokumentace a požární prevence ze dne 5. 12.

2021, které tvoři nedílnou součást tohoto Dodatku jako Příloha č. 1 (dále jen „Příloha č. 1°), shodně

konstatuji, že Smluvní strany pozměnily původní rozsah služeb stanovený v bodě 2.3 Smlouvy, jelikož
s ohledem na závěry uvedené zejm. v bodě 1 - 3 čl. 10 Vyhodnocení a závěr přílohy č. 1 dospěl
Poskytovatel k závěru, že není dále potřebné prodrobně prověřovat veškerou vedenou dokumentaci

požární ochrany, neboť by i tak bylo následně potřebné provést aktualizace, úpravy a doplnění dle

Přílohy č. 1.

S ohledem na uvedené se Smluvní strany dohodly na změně odst. 2.3 Smlouvy, který se nahrazuje
zcela následujícím zněním:

„2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v oblasti technicko-organizační činnosti v oblasti

požární ochrany (dále jen „PO"). Služby budou zajišťovány v tomto rozsahu:



2.2

2.3.

2.4.

2.5.

3.1

3.3

a) celkové seznámení s provozem, a s jeho aktuálním stavem zajištění celkové požární prevence ve
smyslu požadavků platných předpisů v oblasti PO.
b) podrobné písemné vyhodnocení stavu požární prevence, a
c) vpřípadě zjištění odchylek od žádoucího a efektivního stavu také návrh na opatření ke zlepšení,
d) konzultace a odboma pomocv potřebném rozsahu;
e) zpracování nové dokumentace Začlenění do kategorie činnosti pro celý provoz (všechny objekty
Objednatele) a následné určení rozsahu a způsobu administrativního zajištění pozami ochrany
v předmětném provoze."

(dále společně jen „Služby")."

Smluvní strany se dohodly na změně účinnosti smlouvy a za timto účelem se odst. 3.1 Smlouvy
nahrazuje zcela následujícím zněním:

„3.1. Poskytovatel bude poskytovat služby dle čl. II. odst. 2.3 pism a) až d) této smlouvy od 15.07.2021
do 31.12.2021, a dále v měsíci prosinci 2021 bude poskytovat případné konzultace s objednatelem a
event. dílčí úpravy písemného vyhodnocení dle možnosti objednatele. Poskytovatel dále bude

poskytovat služby dle čí. Il. odst. 2.3 písm e) této smlouvy od 1.2.2022 do 31.8.2022.

Smluvní strany se dohodly na změně odst. 4.1. Smlouvy, který se nahrazuje zcela následujícím zněnim:

„4.1. Cena za služby poskytnuté v souladu s čl. 2.3 písm. a) - d) Smlouvou byla stanovena dohodou
smluvních stran na částkujů DPH, tato cena byla poskytovatelem řádně vyúčtována a
objednatelem řádně a včas uhrazena. Cena za služby poskytnuté dle písm. e) 2.3. Smlouvy je
stanovena dohodou, a to na celkovou částku Kč bez DPH. K cené bude připočteno DPH dle

platných a účinných předpisů v době uskutečnění zdanitelného pinéni. V cenách jsou obsaženy náklady
na dopravu v potřebném rozsahu, a kancelářské činnosti"

Smluvní strany se dohodly na změně odst. 4.2. Smlouvy, který se nahrazuje zcela následujicím zněním:

„4.2. Cena za služby bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.
Daňový doklad bude vystavován následovně:

- do 31.08.2021 zálohová fakturu ve
vys ké bez DPH,

- do 31.01.2022 vyúčtování zbývající částky za služby dle čl. 2.3 písm. a)-d) ve výši
- do 31.06.2022 vyúčtování částky za služby dle čl. 2.3 písm. e) ve výš Kč.

Poskytovatel je povinen přiložit k daňovému dokladu kopii oboustranně podepsaného předávacího
protokolu s přílohou. Podkladem pro vyúčtování budou písemné předávací protokoly podepsané oběma
Smluvními stranami, v nichž bude uvedeno, že daný rozsah služeb byl předán bez jakýchkoli vad a
nedodělků. Protokolymusi jako podklad obsahovat soupis realizovaných činnosti."

Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 ze dne 17. 2. 2022 se bez náhrady ruší v celém svém
rozsahu.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany souhlasí s tim, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění tohoto
Dodatku má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujicích svobodný přístup k informacím. Považuje-
li Poskytovatel některé informace uvedenév této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s
uzavřením tohoto Dodatku písemně upozornit.

N
Í



3.4.

3.5.

3.6

V Praze dne "~

Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje informovat

Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o

zveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzeni, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň). .

Nedilnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Zhodnocení požární dokumentace a požární prevence ze dne 5. 12. 2021

Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho
obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tisni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.
Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

M
EA

Ing. Luděk Bednář
technický ředitel

Kongresové centrum Praha, a.s.

M


